
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 6922003

ID verze: 7474903

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 29.11.2018 11:32:41

Zveřejňující subjekt:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických (8pswgy6)

ID návazné smlouvy: 6385143

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků)

IČO: 45768455

Datová schránka: 8pswgy6

Adresa: Senovážné náměstí 872/25, 11000 Praha 1, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Výzkumná a evaluační šetření pro 

klíčovou aktivitu ,,Kabinet" projektu SYPO - změna složení realizačního 

týmu

Datum uzavření: 26.11.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: NIDV-391/2018/11-6

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: BDO Advisory s.r.o.

IČO: 27244784

Datová schránka:

Adresa: Karolinská 661/4, 18600, Praha 8, Karlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Výzkumná a evaluační šetření pro klíčovou aktivitu Kabinet projektu SYPO.pdf

157.98 kB, 29.11.2018 11:33:45

edb16508dc6b6d74577e977487e6c8aa90d30d531cd856bf139e18f04bab61a7

Příloha č. 1 dodatku č. 2 -Příloha č. 4 smlouvy - Seznam členů realizačního týmu.docx

69.36 kB, 29.11.2018 11:33:45

675657363956f37f492fe072d2949d6f6a2aa7e8b6f446ff18644832b4d52c3f

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7474903


		2024-05-23T01:18:50+0200




